

MEDIA INFORMATION

Klart för tee off:

Golfregionen Hamburg kombinerar trevliga stadsutflykter med avkopplande putting vid havet.

Hamburg, den 7. september, 2016 (HHT) - den Nordtyska Metropolregionen Hamburg är en av de mest attraktiva golfregionerna i Europa – 9 av de 50 bästa golfbanor i Tyskland är placerade omkring hamnstaden Hamburg. Det speciella med Golfregionen i Nord är kombinationen av det pulserande huvudstadsområdet och den avkopplande golfen på landet. På hemsidan www.golfregion-hh.de finns ett nytt magasin som presenterar de vackraste platserna i regionen, och ger insidertips som visar på en attraktiv stad i allt från lyxshopping till kulturella begivenheter och förslag på gastronomiska pärlor.

Golfregionen Hamburg sträcker sig från Nordsjön och Östersjön via Hamburg till Mecklenburg-Vorpommern och erbjuder ett varierande naturlandskap med 66 golfbanor med utslag vid både skog, vatten och hav.

Dessutom kan man spela golf i downtown Hamburg i en av Europas mest moderne "allväders" driving range. I den pulserande storstaden finns en uppsjö utav olika möjligheter för sevärigheter så som Teater, en high-class Opera och Balett föreställningar samt från januari 2017 den stora konsertsalen Elbphilharmonie Hamburg i mitten av hamnen. Ett stort utbud utav nattliv finns omkring Reeperbahn med sina musikklubbar, musicals, cocktailbarer och spektakulära tåg restaurang. Här finns även en lista med Michelin-stjärniga restauranger i Tyskland, och flera lyx boutique hotell och exklusiv shopping runt Neuer Wall. Samt en perfekt möjligheten för att hitta golfbanor i det omkringliggande område.

Hemsidan www.golfregion-hh.de och det tillhörande nya tvåspråkiga magasinet "Golf Region Hamburg" berättar varför man kombinerar golf och med storstadsområdet. Här presenterar Nordtysklands bästa pro'er Florentyna Parker och Benedikt hur de började spela golf, och om sina favorit golfbanor och varför de trivs i Hamburg. Michael Wack från Ecco - en av de främsta inom internationell golf - presenterar sin golfklubbsfavorit och det nära förhållandet mellan golf och kök och med de bästa catering verksamheterna i regionen och många andra tips. Turist höjdpunkter som shopping och kulturutbud, restaurangtips och spännande övernattnings alternativ hittar du där.

Det tryckta magasinet är tillgängligt gratis på 150 tyska golfklubbar och i grannländerna. Online finns ytterligare upplysningar för golfresor i Norden, och flera tips för dagsturer och turistfaciliteter. I den integrerade golfklubbsguiden finner golfspelaren snabbt sina önskningar.

Golfregion Hamburg i Göteborg

Hamburg presenterar sig själva och Golfregionen den 9. och 10. september under slogan "Hitta Hamburgkänslan" i Göteborg. Bland många andra Hamburg attraktioner finns en putting green från 11-19 där det finns möjlighet att öva, och få upplysningar kring golf och ett lotteri vid Gustaf Adolfs Torg.

Media service:

- Online Newsroom för Hamburg: www.mediarelations.hamburg.de

Mer Hamburg:

Många andra tips om Hamburg kan man download direktt från internet på följande länkar:

- Hemsida: www.hamburg-travel.com
- Kalender över events: www.hamburg-tourism.de/veranstaltungen
- Hamburg app: www.hh-app.de

Media Kontakt:

Hamburg Tourismus GmbH

Julia Bankus
Media Relations
Wexstrasse 7, D 20355 Hamburg

Tlf.: +49 (0) 40-300 51 495
Fax: +49 (0) 40-300 51 333
E-mail: bankus@hamburg-tourismus.de
www.hamburg-travel.com